
 
 

VINDELÄLVSDRAGET  2026    37-årsjubileum    13–15/3 2026 (alltid vecka 11) 
 

Instruktioner till tävlande – det digitala tidtagningssystemet 
 
Under Vindelälvsdraget 2026 kommer ALLA lag att använda det digitala 
tidtagningssystemet som förra året testades av ett urval lag. Detta innebär att den vanliga 
manuella tidtagningen sker parallellt med den digitala tidtagningen för samtliga lag. De digitala 
tiderna avläses varje dag efter målgång av sekretariatet. Det manuella tidtagningsystemet är en 
backup om någon tid missat att registreras. 
 
Det digitala systemet görs med mätutrustning från Sportident och det innebär att varje lag tilldelas 
en tidssticka som fungerar både som budkavel/växlingspinne och för registrering av växlingstider. 
Bild på hur tidsstickan/budkaveln ser ut finns längre ner. Lagen ansvarar själva för sina respektive 
stickor och avläsning. 

Tidsstickan hämtas tillsammans med lagpåsen vid anmälan på torsdagskvällen på Hotell River i 
Sorsele. Varje sticka har ett unikt ID-nummer och namnges efter laget. Det är lagets ansvar att 
hämta ut och lämna in stickan varje dag, före och efter tävlingarna. Vid målgång kan stickan 
lämnas till Waffe (i speakervagnen), sekretariatet eller annan vindelälvsdragetfunktionär. Stickan 
återfås antingen vid prisutdelningen – om dataöverföringen är slutförd – eller innan start nästa 
morgon hos sekretariatet på startområdet kl.09:00-10:00. 

Användning av tidsstickan: 
Ingen avläsning görs vid start på morgonen i Ammarnäs, Sorsele eller i Björksele.  

Registrering av växlingstid görs genom att sticka in sin tidssticka i avläsningsdosan som är 
placerad på ett stativ direkt efter växlingsfållan. Alla lag SKA stämpla och få sin tid registrerad. 
Stickan ska tryckas ned i dosan, ca 2 sekunder, tills ett pip hörs, därefter lämnas den över till nästa 
förare. Om stickan inte hålls nere tillräckligt länge registreras ingen växlingstid. Dagstiden 
registreras ändå, men inte sträcktiden – därför är det viktigt att inte vara för snabb vid avläsningen. 
Andra lagmedlemmar får hjälpa till både vid avläsning och överlämning. Observera att tidsstickan 
inte får överlämnas till nästa åkare förrän föregående åkare har passerat växlingsfållan.  

Om en tävlande kör två sträckor i följd måste stickan ändå stämplas vid växlingen för att 
sträcktiden ska registreras.  

Vid omstart eller om en tävlande har brutit en sträcka, måste nästa tävlande hämta en ny tidssticka 
hos ansvarig för omstart (Björn Byström, Sara Byström, Mattias Eriksson eller Pether Eriksson) 
eller hos växlingspersonalen. Det är lagets ansvar att hämta stickan och uppge vilket lag man 
tillhör.  
 
Vid en omstart ska tidsstickan stämplas i avläsningsdosan innan en tävlande kan starta, 
detta för att vi ska kunna få en starttid. Start sker i samråd med växlingspersonal eftersom de 
samtidigt ska skriva tiden manuellt. Den nya tidsstickan används fram till målgång. Vid målgång 
avläses stickan på samma sätt som vid växling (stämpla!) och lämnas därefter till speaker, Waffe, 
sekretariatet eller annan funktionär för vindelälvsdraget. 
 
Laget ansvarar för tidsstickan och borttappad sticka debiteras med 600kr. Tidsstickan kan med 
fördel fästas i en karbinhake. Det är tillåtet att ändra/byta ut repet som tidsstickan sitter på men det 
är däremot inte tillåtet att förändra utseendet på själva pinnen.  
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